[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
16 сентября 2022 года                                                                                       № 42/28
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области от 01.12.2021 №34/56

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:
1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» «Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 01.12.2021 №34/56 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области следующие изменения:

1.1. абзац первый пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«Председателю Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области устанавливается денежное вознаграждение в размере 47691.00 руб., которое состоит из должностного оклада 9755.00 руб. и ежемесячного денежного поощрения 37936.00 руб.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  июня  2022 года.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                                  В.П. Крымкин